
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34» 

 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2022 г.                                                                                            № 178–о 

 

О зачислении детей в 

МАДОУ № 34 

 

 На основании заявлений родителей (законных представителей), 

направления в МАДОУ № 34, оригинала паспорта родителя (законного 

представителя), оригинала свидетельства о рождении ребенка, медицинского 

заключения о состоянии здоровья ребенка, документов, подтверждающих 

право на  компенсацию части родительской платы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в МАДОУ № 34 с 22.08.2022 г.  в группу раннего возраста 

воспитанника, 11.01.2021  г. рождения, направление № 

65490/ВА/2205273664. 

 

Заведующий 

МАДОУ № 34                                                                                  И.А. 

Солоницына 

 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34» 

 

ПРИКАЗ 
 

от 08.09.2022 г.                                                                                            № 181–о 

 

О зачислении детей в 

МАДОУ № 34 

 

 На основании заявлений родителей (законных представителей), 

направления в МАДОУ № 34, оригинала паспорта родителя (законного 

представителя), оригинала свидетельства о рождении ребенка, медицинского 

заключения о состоянии здоровья ребенка, документов, подтверждающих 

право на  компенсацию части родительской платы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



 

1. Зачислить в МАДОУ № 34 с 08.09.2022 г.  в группу раннего возраста 

воспитанника, 05.04.2020 г. рождения, направление № 

65490/ВА/210713400. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-09-09T10:29:01+0500
	Солоницына Ирина Анатольевна




